
 

 

UCHWAŁA NR VII/31/2012 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO  

"CZYSTE ŚRODOWISKO" W OSTRÓDZIE 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie podziału Związku Gmin na sektory  

Na podstawie art. 6 d ust. 2 oraz art.3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012, poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Ostródzko 

-Iławskiego „Czyste Środowisko” uchwala, co następuje:  

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych dokonuje się podziału obszaru Związku 

Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” na pięć sektorów:  

1) Sektor I: Gmina Godkowo, Miasto i Gmina Miłakowo, Miasto i Gmina Morąg, Gmina Małdyty, 

Miasto i Gmina Zalewo, Miasto i Gmina Miłomłyn;  

2) Sektor II: Gmina Jonkowo, Gmina Łukta, Gmina Ostróda, Gmina Grunwald, Miasto i Gmina 

Olsztynek, Gmina Dąbrówno;  

3) Sektor III: Gmina Iława, Gmina Lubawa, Gmina Nowe Miasto Lubawskie, Miasto Nowe Miasto 

Lubawskie, Gmina Kurzętnik;  

4) Sektor IV: Miasto Ostróda;  

5) Sektor V: Miasto Iława.  

§ 2. Mapa podziału Związku Gmin na sektory stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  

  Wiceprzewodnicząca Zgromadzenia Związku Gmin  

Zofia Stankiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 lipca 2012 r.

Poz. 2185



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/31/2012   

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 

"Czyste Środowisko" w Ostródzie   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

Podział na sektory  

Związek Gmin Regionu Ostródzko - Iławskiego "Czyste Środowisko"  

19 samorządów, liczba mieszkańców ogółem: 218 229, powierzchnia ogółem 3756,91 km
2
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2185


		2012-07-30T12:29:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




